Anexo No 23, Inventario detallado - Grupo 1

Licitacion privada abierta No. LPA 009 Ejecutor de 2025

Realizar la contratacion de los ejecutores de formacidn (artistica y deportiva) docente del
proyecto “Dotacién de elementos artisticos y deportivos para las sedes educativas del

municipio de Puerto Gaitan"

No. Institucién educativa
1

2

3 IE Rubiales

4

5

6

7 IE Jorge Eliecer Gaitan

IE Luis Carlos Galan
10 Sarmiento

13 |CE San Miguel

18 | CE Horizontes

Sede educativa

Alto Tillava
Puerto Trujillo
Principal Rubiales
Puerto Triunfo
Santa Helena
Camilo Torres

Principal Jorge Eliecer Gaitan

Bateas
Luis Antonio Perez Sdnchez
Principal Luis Carlos Galan
Sarmiento
Principal San Miguel
General Santander
Gregorio Garavito
La Sabana
Carimagua
La Primavera
Murujuy
Santa Barbara
La Cristalina
Horizontes
Total

Docentes diplomado
artistico
5
1
10
10
1
10

10



